中国百货商业协会
中百协[2020] 7 号

关于发布《自助售货行业机型术语》等

4 项团体标准的公告

各会员及相关单位：

根据国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规定》和《中

国百货商业协会团体标准管理办法》有关规定，中国百货商业协会批

准《自助售货行业机型术语》等四项团体标准，现予以发布，详细内

容见下表：

序号 标准名称 标准号 实施日期

1 自助售货行业机型术语 T/CCAGM 001—2020 2020-06-17

2 自助售货行业点位术语 T/CCAGM 002—2020 2020-06-17

3 自助售货行业技术术语 T/CCAGM 003—2020 2020-06-17

4 自助售货行业运维术语 T/CCAGM 004—2020 2020-06-17

中国百货商业协会

2020年 6 月 17日